

## Oferta rekrutacyjna na rok szkolny 2024/2025

### **Szkoła Podstawowa nr 3 im. Juliusza Słowackiego w Lublinie**

- ul. Balladyny 22, 20-601 Lublin
- tel. 81 5252526, 694 881 961 fax. 81 5252526
- e-mail: [poczta@sp3.lublin.eu](mailto:poczta@sp3.lublin.eu) www: <http://sp3.lublin.eu>

**imię i nazwisko dyrektora:** Urszula Wesołowska

### **Dodatkowe informacje:**

- Jednostka publiczna/niepubliczna: Publiczna
- Budynek przystosowany dla osób niepełnosprawnych: Częściowo przystosowany
- Możliwość wyżywienia: Własna kuchnia
- Basen: Nie
- Prowadzi świetlicę: Tak
- Godziny pracy świetlicy: 06:00 - 16:45
- Pracuje na zmiany: Jedna zmiana
- Monitoring: Tak
- Psycholog: Tak

### **Opis jednostki:**

Szkoła Podstawowa nr 3 w Lublinie jest placówką publiczną, ogólnodostępną, która oferuje kształcenie w oddziałach przedszkolnych oraz klasach I-VIII.

Jesteśmy pierwszą w Lublinie "Szkołą bez dzwonek" wśród szkół podstawowych. Zapewniamy w ten sposób dzieciom komfortowe warunki pracy i uczymy samodyscypliny. Zdobyliśmy tytuł "Szkoły Roku 2024" w plebiscycie zorganizowanym przez portal Wasza Edukacja.

Tworzymy dla wszystkich dzieci bezpieczne i przyjazne warunki nauki i pobytu w naszej szkole. W czasie przerw na holach 1 i 2 piętra uczniowie mogą odpocząć w kąciach relaksacyjnych, a maluchy pobawić się twórczo dzięki planszom edukacyjnym.

System pracy naszej placówki jest jednozmianowy – lekcje odbywają się w godzinach 8.00 - 15.00. Uczniowie są objęci opieką świetlicy szkolnej od godz. 6.00 do godz. 16.45. W ramach zajęć opiekuńczych świetlicy oferujemy: zajęcia plastyczne, ruchowe, taneczne, teatralne, relaksacyjne, akcje tematyczne. Pomagamy naszym uczniom w pracach domowych. W okresie wakacyjnym i ferii zimowych prowadzimy półkolonie. Zapewniamy uczniom zbilansowany i smaczny obiad oraz deser, przygotowywany w szkolnej kuchni. Na terenie placówki funkcjonuje gabinet pielęgniarstwa i stomatologa. Dysponujemy dogodnym parkingiem przy szkole, który zapewni rodzicom i opiekunom komfort przywożenia i odbioru dzieci.

Posiadamy bardzo dobrze wyposażone sale lekcyjne, sportowe, boiska szkolne i plac zabaw, które zapewniają uczniom komfort pracy, rozwój intelektualny i fizyczny oraz wypoczynek. Biblioteka szkolna oferuje bogaty wybór literatury dla dzieci w różnym wieku. Nauczanie oparte jest na nowoczesnych metodach i formach wykorzystujących bardzo szeroko technologie informatyczne, każda sala wyposażona jest w nowoczesne środki multimedialne.

Gwarantujemy na bardzo wysokim poziomie przygotowanie uczniów do egzaminu ósmoklasisty. Nauczyciele przygotowują uczniów do: konkursów kuratorskich, międzyszkolnych oraz międzynarodowych, zawodów sportowych. Nasi uczniowie osiągają liczne sukcesy, uzyskując tytuły laureatów, są stypendystami Prezydenta m. Lublin i Marszałka Województwa Lubelskiego. Nasi absolwenci licznie reprezentują i zasilają lubelską i narodową kadrę koszykówki.

Od klasy I oferujemy naukę języka angielskiego. W klasach 7 i 8 uczniowie mogą uczyć się języka hiszpańskiego lub niemieckiego. Oferujemy szereg różnorodnych zajęć dodatkowych rozwijających zainteresowania, w tym: zajęcia plastyczne, sportowe, chóru szkolnego, zajęcia matematyczne, chemiczne, polonistyczne, historyczne i przyrodnicze. W naszej szkole funkcjonują klasy profilowane z koszykówki. Proces nauczania wzbogacamy poprzez realizację szeregu projektów i przedsięwzięć, np.: projekt aktywnego i praktycznego zdobywania wiedzy w ramach Akademii Młodego Naukowca, Program Szkoły Promującej Zdrowie, Zapobiegania Nadwadze i Otyłości,

Program Szkoły Bezpiecznego Internetu, zajęcia z pierwszej pomocy przedlekarskiej, cykl warsztatów i spotkań z psychologami dziecięcymi, psychologami policyjnymi i Strażą Miejskiej. Współpracujemy z uczelniami wyższymi (UMCS, WSEiI) uczestnicząc w warsztatach i pokazach naukowych. Realizujemy rządowe i miejskie programy: np. „Warzywa i owoce w szkole”, „Jedz z głową”, „Laboratoria przyszłości”.

Jesteśmy świadomi potrzeb wszystkich naszych uczniów, dlatego organizujemy na każdym poziomie zajęcia dodatkowe, które pomagają w nabywaniu umiejętności. Jesteśmy przygotowani, otwarci dla uczniów z problemami językowymi spowodowanymi długim pobytem za granicą, mamy doświadczenie w pracy z cudzoziemcami. W naszej placówce oferujemy pomoc pedagogiczno-psychologiczną, posiadamy wykwalifikowaną kadrę w tym zakresie. Organizujemy między innymi zajęcia: logopedyczne, korekcyjno-kompensacyjne, rewalidacyjne. Wspieramy uczniów poprzez działanie licznej grupy wolontariuszy z Akademii Przyszłości - "Wiosna”.

System oceniania w naszej szkole jest przyjazny dla ucznia i ma charakter kształtujący, nakierowany na ocenę postępów i pełni funkcję motywującą. Proces dydaktyczny dzięki funkcjonowaniu dziennika elektronicznego Vulcan monitorowany jest przez rodziców na bieżąco.

Uczniowie naszej szkoły mają możliwość działania w Samorządzie Uczniowskim. Bardzo aktywnie działa Szkolny Wolontariat, który przeprowadza akcje środowiskowe pomocy potrzebującym, współpracuje z lubelskimi szpitalami, domami dziecka, DPS-ami, Policją, parafiami rzymskokatolickimi, Bractwem Miłosierdzia, organizacjami działającymi na rzecz zwierząt i ochrony środowiska. Wolontariusze działają na rzecz młodszych koleżanek i kolegów w świetlicy szkolnej.

Szkoła organizuje szereg interesujących przedsięwzięć: "Miniolimpiadę", "Bal Jesieni", "Bal ósmoklasistów", Zabawę karnawałową, Dzień Ziemi, Dzień Patrona, Festyn Rodzinny.

Naszym patronem jest Juliusz Słowacki. Jego miłość do rodziny, patriotyzm, przywiązanie do tradycji narodowych są dla nas wartościami, na których się wzorujemy.